
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 450039  Gruppe Oberliga weibliche Jugend B

Datum 28.02.2026, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft SG AC/Eintracht Berlin

Spielort Sporthalle Peter-Huchel-Straße  Gastmannschaft VfV Spandau

 

Heimmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Biener, Alica Mileyn - -

3 Genest, Amelie - - 4 3/5

5 Schwier, Jasmin - - 1

6 Buske, Anna-Lena - -

7 John, Amani Stenia Maria - - 0/1 33:59

8 Zoberbier, Melissa - -

9 Beyme, Mathea - -

10 Schubert, Daria - - 2

11 Dix, Harper-Josephina - - 1 0/1 21:33

14 Sonnenberg, Lavinia - -

15 Stahnke, Charlotte - - 6 0/1 36:18

18 Kurzhals, Sarah - - 2

19 Rolletschek, Lisa Sophie - - 2

20 Mees, Celina Julia - - 1

A Becker, Leonie - - 22:14

B Charlet, Lucas - -

C Thurow, Leam - -

D Voß, Malte - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 13:43

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfV Spandau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Klingbeil, Kira Sophia Chereen - - 1

3 Seidel, Johanna - - 10 1/1

5 Ndiaye, Issa - - 2 37:44

9 Mostafai, Farzanah - -

10 Korallus, Marlene - - 2

13 Drehmann, Chiara - - 1

14 Di Ruvo, Lilya - - 1 1/1

20 Tüysüz, Emine Ebrar - - 1 19:02

29 Neumark, Johanna - - 26:45

35 Bottin, Miriam - -

45 Korkmaz, Zümra Hacer - - 8 17:41 29:49 45:26 45:26

A Braatz, Ronny - -

B Tüysüz, Kübra - -

C Erler, Marc - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 43:18

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Koschowski, Andreas - - - - -

Zeitn. Schneider, Antje - - - - -

Sek. Vollack, Linda - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfV Spandau

Ergebnis 19:26 (6:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 Tor 5 Ndiaye, Issa

Gast 02:46 0:2 Tor 3 Seidel, Johanna

Heim 03:06 1:2 Tor 3 Genest, Amelie

Gast 04:13 1:3 Tor 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Gast 05:33 1:4 7m mit Tor 3 Seidel, Johanna

Gast 05:54 1:5 Tor 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Heim 09:09 2:5 Tor 19 Rolletschek, Lisa Sophie

13:43 Auszeit Heim

Gast 14:39 2:6 Tor 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Gast 15:14 2:7 Tor 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Heim 15:44 2:7 7m ohne Tor 15 Stahnke, Charlotte

Gast 17:41 2 Minuten 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Gast 19:02 2 Minuten 20 Tüysüz, Emine Ebrar

Heim 19:21 3:7 Tor 20 Mees, Celina Julia

Gast 20:22 3:8 Tor 3 Seidel, Johanna

Heim 20:56 4:8 Tor 5 Schwier, Jasmin

Heim 21:33 2 Minuten 11 Dix, Harper-Josephina

Heim 22:14 Verwarnung A Becker, Leonie

Gast 22:43 4:9 Tor 20 Tüysüz, Emine Ebrar

Heim 23:06 5:9 Tor 18 Kurzhals, Sarah

Gast 23:30 5:10 Tor 10 Korallus, Marlene

Heim 24:22 6:10 7m mit Tor 3 Genest, Amelie

Gast 24:36 6:11 Tor 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Gast 24:52 6:12 Tor 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Heim 25:14 7:12 Tor 15 Stahnke, Charlotte

Gast 25:33 7:13 Tor 3 Seidel, Johanna

Heim 26:08 8:13 7m mit Tor 3 Genest, Amelie

Gast 26:45 2 Minuten 29 Neumark, Johanna

Gast 27:41 8:14 Tor 2 Klingbeil, Kira Sophia

Chereen

Heim 27:49 9:14 Tor 15 Stahnke, Charlotte

Heim 28:26 10:14 Tor 15 Stahnke, Charlotte

Gast 29:28 10:15 7m mit Tor 14 Di Ruvo, Lilya

Gast 29:49 2 Minuten 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Heim 29:51 11:15 7m mit Tor 3 Genest, Amelie

Gast 31:09 11:16 Tor 3 Seidel, Johanna

Heim 31:21 12:16 Tor 15 Stahnke, Charlotte

Gast 32:09 12:17 Tor 3 Seidel, Johanna

Heim 32:36 12:17 7m ohne Tor 3 Genest, Amelie

Gast 32:59 12:18 Tor 3 Seidel, Johanna

Gast 33:59 12:19 Tor 13 Drehmann, Chiara

Heim 33:59 2 Minuten 7 John, Amani Stenia Maria

Gast 34:47 12:20 Tor 3 Seidel, Johanna

Heim 36:18 2 Minuten 15 Stahnke, Charlotte

Gast 37:44 2 Minuten 5 Ndiaye, Issa

Heim 37:49 12:20 7m ohne Tor 3 Genest, Amelie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:45 13:20 Tor 15 Stahnke, Charlotte

Heim 39:21 14:20 Tor 15 Stahnke, Charlotte

Gast 40:19 14:21 Tor 10 Korallus, Marlene

Heim 40:29 15:21 Tor 19 Rolletschek, Lisa Sophie

Gast 41:03 15:22 Tor 3 Seidel, Johanna

Heim 41:10 16:22 Tor 10 Schubert, Daria

Gast 41:45 16:23 Tor 45 Korkmaz, Zümra Hacer

43:18 Auszeit Gast

Gast 45:06 16:24 Tor 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Gast 45:26 2 Minuten 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Gast 45:26 ohne Bericht 45 Korkmaz, Zümra Hacer

Heim 45:34 16:24 7m ohne Tor 11 Dix, Harper-Josephina

Gast 45:38 16:25 Tor 5 Ndiaye, Issa

Heim 46:56 17:25 Tor 18 Kurzhals, Sarah

Heim 47:23 18:25 Tor 11 Dix, Harper-Josephina

Heim 48:21 18:25 7m ohne Tor 7 John, Amani Stenia Maria

Gast 48:43 18:26 Tor 3 Seidel, Johanna

Heim 49:55 19:26 Tor 10 Schubert, Daria
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